CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ GTVT;
- Phòng Đào tạo,

Họ và tên sinh viên :
Ngày sinh:.....…....…./……./…….... Nơi sinh :.............................................................................Số ĐT:.................................................

MSSV :
Lớp :  ......................................
...........

Chuyên ngành : ................................................................................................................................

Khoá học :.................................................................................
Em đã hoàn thành các học phần của học kỳ ...... năm học ............................... và có điểm trung bình chung tích lũy từ đầu khóa học là : ...........

Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ GTVT cho phép em được nghỉ học tạm thời kể từ học kỳ............. năm học.....................................

Lý do : ........................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

..................., ngày .........tháng........năm .............
Ý KIẾN GIA ĐÌNH
             Người làm đơn

     (ký, ghi rõ họ tên)
ý KIẾN CỐ VẤN HỌC TẬP
XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO